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Pohjois-Savon Kylét ry
Y-tunnus: 1070190-0

Tuloslaskelma (EUR)

Varsinainen toiminta
Yhdistystoiminta tuotot
Yhdistystoiminta kulut

Henkilostokulut
Muut kulut

Yhdistystoiminta kulut

Yhdistystoiminta kulujiimi

Varsinainen toiminta

Tuottojiéima

Varainhankinta
Tuotot
Kulut
Varainhankinta

Tuottojdéima

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotot

Kulut

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuottojdiima

Yleisavustukset
Tilikauden tulos
Tilikauden alijéiimé

01.01.2019
31.12.2019

248 200.93

-180 894.01
-116 325.99
-297 220.00
-49 019.07
-49 019.07
-49 019.07

2 120.00
-270.00

1 850.00
-47 169.07

0.93
-118.90
-117.97

-47 287.04

44 399.93
-2 887.11
-2 887.11

01.01.2018
31.12.2018

114 884.26

-100 945.30
-56 829.50
-157 774.80
-42 890.54
-42 890.54
-42 890.54

2210.00
-270.00

1 940.00
-40 950.54

-515.27
-515.27
-41 465.81

36 391.46
-5 074.35
-5 074.35



Pohjois-Savon Kylét ry
Y-tunnus: 1070190-0

Tase vastaavaa (EUR)

Vaihtuvat vastaavat
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensé
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensi

Tase vastaavaa

Tase vastattavaa (EUR)

Oma piiioma
Toimintapiiomat
Edellisten tilikausien ylijadma
Toimintapiiomat yhteensi
Tilikauden alijdéimé
Oma piifioma yhteensi
Vieras pifioma
Lyhytaikaiset velat
Saadut ennakot
Ostovelat
Velat saman konsernin yrityksille
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikaiset velat yhteensi
Vieras pdfioma yhteensi

Tase vastattavaa

31.12.2019

1 060.00
29 602.60
30 662.60
34 167.03
64 829.63
64 829.63

31.12.2019

14 347.20
14 347.20
-2 887.11
11 460.09

19 419.74
2 500.03
6122.45

25327.32

53 369.54

53 369.54

64 829.63

31.12.2018

20.00

1 060.00
16 601.08
17 681.08
44 588.31
62 269.39
62 269.39

31.12.2018

19 421.55
19 421.55
-5 074.35
14 347.20

17 211.46

3 065.50
10 000.00

4 87432
12 770.91
47 922.19
47 922.19
62 269.39



Pohjois-Savon Kylét ry
Y-tunnus: 1070190-0

Liitetiedot (EUR)

1. Tilinp4dtoksen laatimista koskevat liitetiedot

Tilinpé:itds on laadittu pien- ja mikoyritysasetuksen 1 luvun 1§:n sekii sekii 2 ja 3 luvun

pienyrityssdinnkoksii kiyttien (PMA1.1.5.1)

Tilikausien vertailukelpoisuus

Tilikaudella 2019 paittyi Koulutukset kuntoon —ossoominen mukkaan —hanke lokakuun lopussa
Ja Ikdihmiset kiinni lihiyhteis66n —hanke jatkuu edelleen vuoteen 2021 saakka, jotka vaikuttavat
tilikausien vertailukelpoisuuteen. Yhdistykselle on palkattu tyontekiji palkkatuella lokakuusta

alkaen.

2. Tuloslaskelman liitetiedot

Henkildsto keskimiidirin
Tyontekijit

3. Taseen liitetiedot

Oman piiioman muutokset

Oma piidoma
Edellisten tilikausien ylijaimé
Tilikauden alkusaldo
Edellisten tilikausien ylijaimé
Tilikauden ylijéimai
Oma péidioma

4. Vakuudet ja vastuusitoumukset

2019

31.12.2019

14 347.20
14 347.20
-2 887.11
11 460.09

2018

31.12.2018

19 421.55
19 421.55
-5 074.35
14 347.20

Yhdistykselld on sopimus Ikdihmiset kiinni ldhiyhteis6on hankkeesta ajalle 1.9.2018 —

30.6.2021, jonka arvioitu kokonaisbudjetti 533 491 euroa.



Pohjois-Savon Kylét ry
Y-tunnus: 1070190-0

Luettelo kdytetyisti tilikirjoista

- Verolaskelmat sihkdisesti tallennettuna Maestron konesalissa

- Péivikirjat sihkoisesti tallennettuna Maestron konesalissa

- Péikirjat sdhkoisesti tallennettuna Maestron konesalissa

- Tuloslaskelmat ja taseet sihkdisesti tallennettuna Maestron konesalissa

- Tasekirja erikseen sidottuna

Tasekirja (KPL 3:8.1 §) on sdilytettdvi vahintéidn 10 vuotta tilikauden
paattymisestd (KPL 2:10.1 §). Paivé- ja padkirjat sdilytettéivd 10 vuotta tilikauden pésittymisesti.
Tilikauden kirjanpitoaineisto on séilytettdvé vihintifin 6 vuotta

sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on péittynyt (KPL 2:10.2 §).

Kirjanpidossa kdytetyt tositelajit:

1 = Kassatositteet 1 - 11 paperitositteina

2 = Pankkitositteet 1 - 576 paperitositteina

3 = Ostolaskut 1 - 13 paperitositteina

4 = Myyntilaskut 1 - 108 séhkoisessd muodossa
5 = Palkkalaskenta 1 - 94 paperitositteina

8 = Verolaskelmat/Poistot paperitositteina

9 = Muistiotositteet 1 - 11 paperitositteina



Pohjois-Savon Kylét ry
Y-tunnus: 1070190-0
Allekirjoitukset
Tilinp@&tdksen allekirjoitus
Siilinjérvelld 26.02.2020
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Tilintarkestusmerkinté

Tarkastuksesta on tiindiin annettu kertomus.

Kuopiossa____ pliviin

Sirpa Koponen, HI'M

e kuuta20

Tommi Colliander, HTM

L



Pohjois-Savon Kylét ry
Y-tunnus: 1070190-0

TASE-ERITTELYT JA
LITETIETOTOSITTEET
Tilikaudelta 01.01.2019 - 31.12.2019



% Pohjois-Savon Kylét ry
Y-tunnus: 1070190-0

1860 Muut saamiset Liite 1 1 060,00

1800 Siirtosaamiset Liite 1 29 602,60

1900 Kassa 100,00
1910 SP F110 4600 0010 6096 22 34 067,03
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Pohjois-Savon Kylit ry
Y-tunnus: 1070190-0

2080

2999

2670
2673
2674

2680

2820
2821
2822
2823
2825

2281

2910
2980

Edellisen tilikauden yli-/alijazmat 14 347,20

Tilikauden alija&ma -2 887,11

Saadut ennakot Liite 1 9 964,74
Saadut ennakot Liite 1 5000,00

Saadut ennakot Liite 1 4 455,00

Ostovelat Liite 1 2 500,03

Ennakonpidétysvelka Liite 1 2 607,26
Sotuvelka Liite 1 13,22
Eldkevakuutuspiditysvelka Tosite 9/3 2461,81
Tyottdmyysvakuutuspidétysvelka Tosite 9/3 603,44

Tapaturmavakuutusvelka Tosite 9/3 374,72

Lomapalkkavaraus Tosite 9/4 14 091,50
Palkkavelat Liite 2 23,52

Siirtovelat Liite 2 11 212,30




Pohjois-Savon Kylit ry
Y-tunnus: 1070190-0

Tase-erittelyn liitetiedot 31.12.2019

1860 Muut Saamiset

Kiinteistd Oy Isoharja Vuokravakuus

1800 Siirtosaamiset

Maaseutuvirasto Hankerahoitus 0 7 09 /201 9
Maaseutuvirasto Hankerahoitus 10/2019

Te-toimisto Palkkatuki 11-12/2019
Yhteensi

2670 Saadut ennakot

Sosiaali- ja terveysministerié hanke-ennakko

2673 Saadut ennakot

Suomen Kulttuurirahasto

2674 Saadut ennakot

Olvi-Sditis

2680 Ostovelat

Talouspalvelut TiMa Oy
Suomen Kylét ry

Merja Kaija

Merja Kaija

Jarvisuomen Tyéterveys
Elisa

Muuruveden Kyldyhdistys
Yhteensi

2820 Ennakonpiditysvelka

E nnakonpidétysvelka joulukuu 2019

2821 Sotuvelka

Sotuvelka joulukuu 2019

Liite 1

1 060.00

18 928.41
8 449.08
2 225.11

29 602.60

9 964.74

5 000.00

4 455.00

744.00
409.40
24.80
15.40
111.25
95.18

1 100.00

2 500.03

2 607.26

75.22



Pohjois-Savon Kylét ry
Y-tunnus: 1070190-0

Tase-erittelyn liitetiedot 31.12.2019

2910 Palkkavelat

Milja Markkanen

2980 Siirtovelat

Koponen Heli jasenmaksu 2020

Sédstopankki pankkikulut joulukuu 2019
Pohjois-Savon Liikunta hankeosatoteuttaja 07-09/2019
Pohjois-Savon Liikunta hankeosatoteuttaja 10/2019
Yhteensi

Tase-erittelyt laati
Siilinjarvelld 21.2.2020

Jani Tikkanen
Kirjanpitéja, Siilinjarvi

Liite 2

23.52

20.00
67.60
7 675.99
3 448.71

11 212.30



